Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2014 года № 1168-па
О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ «ЛУЧШИЙ УЧАСТКОВЫЙ УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПОЛИЦИИ ОМВД РОССИИ ПО ШЕЛЕХОВСКОМУ РАЙОНУ 2014 ГОДА»
В целях повышения эффективности деятельности службы участковых уполномоченных полиции по охране общественного порядка и профилактики правонарушений, защите интересов граждан и государства, укрепления авторитета участковых уполномоченных полиции, стимулирования их труда, в соответствии с п. 10 раздела 1 Перечня муниципальной Программы «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.12.2012 № 1929-па, Положением о районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Шелеховскому району 2014 года», утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.09.2014 № 1003-па, с учетом решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от 12.11.2014), руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Шелеховскому району 2014 года» с присуждением призовых мест следующих участковых уполномоченных полиции:

1) первое место - капитана полиции Кожевникова Андрея Геннадьевича с награждением его дипломом 1 степени и ценным подарком;

2) второе место - старшего лейтенанта полиции Савченко Романа Александровича с награждением его дипломом 2 степени и ценным подарком;

3) третье место – капитана полиции Рысь Максима Николаевича с награждением его дипломом 3 степени и ценным подарком;

4) четвертое место  - лейтенанта полиции Шахерова Дениса Николаевича с объявлением ему благодарности Мэра Шелеховского муниципального района;

5) пятое место -  майора полиции Ревенгина Максима Валентиновича с объявлением ему благодарности Мэра Шелеховского муниципального района.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин